

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

STUDENÝ s. r. o.
Tušimice 27
Kadaň 432 01
IČ: 25494228

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

V rámci projektu „Infrastruktura ZŠ Chomutov, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004160“ objednáváme na základě Vaší cenové nabídky z 27. 3. 2019 dodávku 9 ks stromů, typ Japonská Sakura, výška kmene 200 - 210 cm, obvod kmene 14 - 16 cm, šířka koruny 80 - 100 cm. Dále objednáváme výsadbu 9ks stromů a činnosti spojené s výsadbou a zálivkou dle Normy ČSN 464902-1 Výpěstky okrasných dřevin, Arboristické zásady SPPK A02/ 002/2015 Řez stromů.

Místo pro výsadbu konkrétního stromu (1 ks) na prostranství základní školy určí statutární zástupce základní školy.

Název organizace	Adresa
Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895	Na Příkopech 895, PSČ 430 02, Chomutov
Základní škola Chomutov, Školní 1480	Školní 1480, PSČ 430 01 Chomutov Beethovenova 662, PSČ 430 01 Chomutov
Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334	Kadaňská 2334, PSČ 430 03 Chomutov
Základní škola Chomutov, Hornická 4387	Hornická ulice 4387, PSČ 430 03 Chomutov
Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539	Akademika Heyrovského 4539, PSČ 430 03 Chomutov
Základní škola Chomutov, Březenecká 4679	Březenecká 4679, PSČ 430 04 Chomutov
Základní škola Chomutov, Zahradní 5265	Zahradní 5265, PSČ 430 04 Chomutov
Základní škola Chomutov, Písečná 5144	Písečná 5144, PSČ 430 05 Chomutov

Cena celkem:

1 ks japonská Sakura – 9 129,00 Kč bez DPH

9 ks – 82 161 Kč bez DPH

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Chomutov 430 28

IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky, název projektu, registrační číslo projektu!

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

<i>DOHODNUTÁ CENA DÍLA</i>	<i>DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ</i>
99 414,81 Kč vč. DPH	30. 4. 2019

ZÁKLADNÍ ŠKOLA	CELKEM ZA ŠKOLU bez DPH	SADOVÉ ÚPRAVY		
		URS		ks
ZŠ Na Příkopech	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Na Příkopech	1,00
ZŠ Školní	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Školní	1,00
ZŠ Beethovenova	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Beethovenova	1,00
ZŠ Hornická	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Hornická	1,00
ZŠ Kadaňská	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Kadaňská	1,00
ZŠ Heyrovského	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Heyrovského	1,00
ZŠ Březenecká	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Březenecká	1,00
ZŠ Zahradní	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Zahradní	1,00
ZŠ Písečná	9 129,00 Kč	- Kč	ZŠ Písečná	1,00
Celkem	82 161 Kč	- Kč		9,00
		- Kč	s DPH	

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2017 / 003	ZŠ Chomutov - 1 objekt -		
Komentář	<p>Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz.</p> <p>Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava", ale je uveden údaj vlastní, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale jsou vytvořeny z výsledků průzkumu trhu, písemné či elektronické komunikace s oslovenými dodavateli, dále jsou to ověřené ceny dodavatelů, výtisky z internetových stránek dodavatele nebo srovnávací cen, na základě prohlášení výrobce.</p> <p>Stáří zdrojových dat pro doložení ceny je stanoveno na 6 měsíců před datem podání žádosti o podporu tj. 14.2.2017. U ceníků dostupných z internetu, prohlášení výrobce se jedná o podklady aktuální.</p> <p>Stanovení cen ve vztahu k aktivitám projektu je rozděleno do samostatných celků tak, že celky odpovídají předmětům plnění všech plánovaných zakázek, které jsou plánovány realizovat v průběhu projektu - stavební práce, dodávka aktivních prvků a vybavení.</p> <p>V případě, že je v projektové dokumentaci uvedena konkrétní značka produktu či výrobku v části konektivita, jedná se o referenční výrobek, minimální standard. Dodavatel, zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodu anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednavateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží atesty, výsledky zkoušek, ověřitelné reference, revize, certifikáty atd.). V případě, že dodavatel/zhotovitel nabídne srovnatelné výrobek nebo materiál na místo označeního nebo náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu, poskytnutí dat a výkresů, osvědčení a odsouhlasení, znovu předložení, modifikací a úprav díla.</p>		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Datum zahájení		
Rok	Datum dokončení	30.4.2019	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_13	Sadové úpravy – výsadba stromu		
		Celkem (bez DPH)	9 129
		DPH	1 917
		DPH 21 % ze základny: 9 129	1 917
		Celkem (včetně DPH)	11 047
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

ZŠ Chomutov - 1 objekt -

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: ZŠ Chomutov - 1 objekt - vzorový výkaz pro všechny základní školy -	9 129	1 917	11 047	18
SO_13: Sadové úpravy – výsadba stromu	9 129	1 917	11 047	18
001: Zemní práce	9 058	1 902	10 961	17
099: Přesun hmot HSV	71	15	86	1
Celkem (bez DPH)	9 129			
DPH	1 917			
DPH 21 % ze základny: 9 129	1 917			
Celkem (včetně DPH)	11 047			

Zakázka:

ZŠ Chomutov - 1 objekt -

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztracené	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suf	Cen. soustava
S: ZŠ Chomutov - 1 objekt - vzorový výkaz pro všechny základní školy -								9 129	0,1	-	
SO_13: Sadové úpravy – výsadba stromu								9 129	0,1	-	
001: Zemní práce								9 058	0,1	-	
478.	SP	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	-	1,000	621	621	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50%</i>											
479.	SP	184102116	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	-	1,000	822	822	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru baře přes 600 do 800 mm</i>											
480.	H	S1	Sakura (Prunus serrulanta) - výška kmene 200-210 cm, obvod kmene 14-16 cm, šířka koruny 80-100 cm	kus	1,0	-	1,000	2 900	2 900	0,0	vlastní
<i>Plný popis:</i>											
481.	SP	184215122	Ukotvení kmene dřeviny dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	2,0	-	2,000	95	190	0,0	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Ukotvení dřeviny 3 kůly a spojovací latka, včetně úvazků</i>											
482.	H	05217210	Tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm	kus	2,0	-	2,000	120	240	0,0	URS 2016 / I
<i>Plný popis:</i>											
483.	SP	184215321	Ukotvení dřeviny textilními popruhy a ocelovými lany do skruže obvodu kmene do 200 mm	kus	4,0	-	4,000	524	2 096	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen pomocí textilních popruhů a ocelových lanek do skruže, obvodu kmene do 200 mm</i>											
484.	H	X2	Úvazek (popruh) pro uchycení stromu ke kůlu tl. 1mm, šířka 20mm	m	2,0	-	2,000	25	50	-	vlastní
<i>Plný popis:</i>											
485.	SP	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,0	-	1,000	41	41	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5</i>											
486.	H	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	0,15	5,00	0,158	750	118	0,0	URS 2016 / I
<i>Plný popis:</i>											
487.	SP	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	0,18	-	0,180	166	30	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou</i>											
<i>Plný popis:</i>											
488.	SP	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	-	0,005	20 100	101	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám</i>											
489.	H	25191155	Půdní koncionér kombinací s hnojivem	kg	2,0	-	2,000	500	1 000	0,0	URS 2016 / I
<i>Plný popis:</i>											
490.	SP	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,0	-	1,000	279	279	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m</i>											
491.	SP	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	9,0	-	9,000	17	152	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m</i>											
492.	SP	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,0	-	1,000	52	52	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, a průměru mísy přes 0,5 do 1 m</i>											
493.	SP	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,0	-	1,000	292	292	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Zaliti rostlin vodou plochy záhanů jednotlivě do 20 m2</i>											
494.	H	08211321	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,0	-	1,000	75	75	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis:</i>											
099: Přesun hmot HSV								71	-	-	
495.	SP	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,095	-	0,095	751	71	-	URS 2016 / I
<i>Plný popis: Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m</i>											